

ZPU.271.16.238 2018

**wszyscy uczestnicy postępowania  
ubiegający się o udzielenie zamówienia  
publicznego  
(wyjaśnienia nr 1)**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Przebudowa ulicy Szpitalnej w Świętochłowicach**

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na złożone po terminie pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 1**

W PW brak połączenia złącza kablowego z proj. szafa oświetleniową, proszę o podanie typu, przekroju oraz dł. kabla oraz brak pozycji w przedmiarze na jego zabudowę.

**Odpowiedź**

Szafa oświetlenia ulicznego zlokalizowana jest przy ZKP Tauron, kabel zasilający YAKXS 4x35 l=3m, zgodnie z opisem PW i planem sytuacyjnym.

**Pytanie nr 2**

W PW brak informacji na temat oświetlenia w tunelu, np. w jaki sposób ma zostać wykonana instalacja czy oprawy nowe czy istn. jakiego typu np. led itd. W przedmiarze jest tylko pozycja odnośnie montażu opraw na ścianie a co z pozycjami dotyczącymi okablowania?

**Odpowiedź**

Oprawy przedstawione są w części obliczeniowej, ściennie typu LED o mocy 117,2W, wandaloodporne IK 10 (przeznaczone do zastosowania w tunelach podziemnych, do oświetlenia przejazdów i przejść podziemnych dla ruchu pieszego oraz ruchu zmotoryzowanego), kabel należy układać w ziemi zgodnie z opisem, dojścia do opraw należy wykonać na ścianie w rurze osłonowej powietrznej, odpornej na działanie UV, średnica zew. 50mm, ścianka 5,0mm, gładkościenną, np. typu SV50

**Pytanie nr 3**

Dlaczego w pozycji 23d.1 ilość w przedmiarze to 34 kpl. Jeśli opraw montowanych na słupach jest tylko 16 szt.?

**Odpowiedź**

Pozycja dotyczy kabli zasilających, do słupa wprowadzamy kabel zasilający oraz odpływowy (zgodnie ze schematem) 34 kpl.

**Pytanie nr 4**

W PW i przedmiarze nie zostały ujęte rury ochronne pod drogami i skrzyżowaniami z innymi sieciami dla przebudowy kabli SN i nN, proszę o uzupełnienie

**Odpowiedź**

W kalkulacji ceny należy uwzględnić rury osłonowe, zgodnie z opisem - typu DVK160 oraz rury osłonowe typu DVK110. Przedmiar pozostaje bez zmian

Przewodniczący Komisji Przetargowej  
Michał Palusiński

